



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/59990
7/59994

09 MART 2015
ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00- 1038
Konu : 7/59990 ve 7/59994 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergeleri

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 11.02.2015 tarihli ve 43452547-120.00-214888 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/59990 ve 7/59994 esas sayılı yazılı soru önergelerinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergeleriyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :
1-Soru Önergelerine İlişkin Cevaplar
(4 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA
Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97
Faks: +90 (312) 294 69 77
Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 4DE3-9AR1-85IE kodu ile yapılabilir.

okir@kalkinma.gov.tr

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ
7/59990 VE 7/59994 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGELERİNE
YÖNELİK CEVAPLAR:**

7/59990 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:

DOKAP BKİ Başkanlığının 2014 yılı Bütçesinden yapılan harcamalarla ilgili olarak;

Soru 1: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçesi kapsamında toplam ne kadar harcama yapılmıştır? Anılan yılda öngörülen ve gerçekleşen bütçe rakamları nasıldır?

Cevap 1: Başkanlığımızın 2014 yılı bütçesinden yapılan harcama toplamı 47.998.272,97-TL olup, anılan yılda öngörülen ve gerçekleşen toplam bütçe 59.278.000,00 TL' dir.

Soru 2: Anılan yılda yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 3: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden hangi alanlarda ve illerde toplam ne kadar yatırım harcaması yapılmıştır?

Cevap 2-3: Anılan yılda yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir.

01.1 Memurlar	801.907,27- TL
02.01 Memurlar	104.275,11-TL
03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malz. Alımı.	262.288,25- TL
03.3 Yolluklar	139.143,55- TL
03.4 Görev Giderleri	1.863,61-TL
03.5 Mal ve Hizmet Alımları	1.906.644,89- TL
03.6 Temsil ve Tanıt. Gider.	43.294,75-TL
03.7 Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alımı, Bakım ve Onar. Gideri	335.969,70-TL
05.3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluş. Yapılan Yard.	18.720,50-TL
06.2 Menkul Sermaye Üretim Gideri	943.808,67-TL
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları	80.240,00-TL
06.7 Gayri Menkul Büyük Onarım Gideri	478.715,62-TL
07.1 Yurt İçi Sermaye Transferler	42.881.401,05-TL

2014 yılı bütçesi 07.1 Yurtiçi Sermaye Transferleri ödeneğinden DOKAP kapsamında yer alan Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize ve Trabzon illerine toplam 42,3 milyon Türk Lirası yatırım harcaması yapılmıştır.



Soru 4: Anılan yıla ait Bütçe harcamalarında ödenek aşımı olmuş mudur? Oldu ise hangi harcama kalemlerinde toplam ne kadar ödenek aşımı gerçekleşmiştir?

Soru 5: Söz konusu ödenek aşımaları hangi gerekçelerle yapılmış ve ek ödenekler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

Cevap 4-5: 2014 yılı bütçesinde ödenek aşımı söz konusu değildir.

Soru 6: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçe gelirleri toplamı ile giderler toplamı arasında ne kadar açık ya da ödenek fazlası oluşmuştur? Oluşan açık ya da fazlalığın sebepleri nelerdir?

Cevap 6: 2014 yılı bütçesinin;

Giderleri Toplamı	: 47.988.272,97 TL
Gelirleri Toplamı	: 49.743.881,17 TL
Gelir ve Giderler Arasındaki Fark	: 1.755.608,20 TL'dir. Oluşan fazlanın 556.015,50 TL'si 2015 yılına gelir kaydedilmiş olup kalan tutar kullanılmamıştır.

Soru 7: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden bazı harcama kalemlerinde gereksiz ve aşırı harcamalarda bulunulduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise yapılan aşırı ve gereksiz harcamaların sebepleri nelerdir?

Soru 8: Anılan kurumun bütçesinden yapılan gereksiz ve aşırı harcamaların önlenmesi için Bakanlığınızca ne gibi tedbirler alınmış ya da alınmaktadır?

Cevap 7-8: İlgili mevzuata uygun tahsis edilen ödeneklerden herhangi bir gereksiz ve aşırı harcama yapılmamıştır.





**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/59994 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

Türkiye İstatistik Kurumu'nun 2014 yılı Bütçesinden yapılan harcamalarla ilgili olarak;

Soru 1: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçesi kapsamında toplam ne kadar harcama yapılmıştır? Anılan yılda öngörülen ve gerçekleşen bütçe rakamları nasıldır?

Soru 2: Anılan yılda yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 3: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden hangi alanlarda ve illerde toplam ne kadar yatırım harcaması yapılmıştır?

Cevap 1-3: Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2014 yılı Bütçesi kapsamında öngörülen ve gerçekleşen bütçe rakamları ile yapılan harcama tutarlarının harcama kalemlerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Kod	Açıklama	Bütçe Başlangıç Ödeneği (TL) (öngörülen)	Yıl Sonu Harcama Toplamı (TL) (gerçekleşen)
	Toplam	279.140.000,00	205.522.992,00
01	Personel Giderleri	153.147.000,00	138.703.962,00
02	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri	23.771.000,00	21.475.733,00
03	Mal ve Hizmet Alımları	32.999.000,00	32.163.203,00
05	Cari Transferler	3.233.000,00	1.800.058,00
06	Sermaye Giderleri	65.990.000,00	11.380.037,00

TÜİK, 2014 Mali Yılında Genel İdare (iktisadi), Basım ve Tarım Sektörlerinde olmak üzere Ankara, Nevşehir, Denizli ve muhtelif yerlerde toplam 11.380.037,00 TL yatırım harcaması yapmıştır.

Soru 4: Anılan yıla ait Bütçe harcamalarında ödenek aşımı olmuş mudur? Oldu ise hangi harcama kalemlerinde toplam ne kadar ödenek aşımı gerçekleşmiştir?

Soru 5: Söz konusu ödenek aşımaları hangi gerekçelerle yapılmış ve ek ödenekler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

Cevap 4-5: TÜİK'in, 2014 Mali Yılı bütçe harcamalarında ödenek aşımı olmamıştır.

Soru 6: Anılan kurumun 2014 yılı Bütçe gelirleri toplamı ile giderler toplamı arasında ne kadar açık ya da ödenek fazlası oluşmuştur? Oluşan açık ya da fazlalığın sebepleri nelerdir?

Cevap 6: TÜİK, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I) sayılı cetvelde yer alan Kamu İdareleri arasındadır. (I) sayılı Cetvelde yer alan Kamu İdareleri



Genel Bütçeli İdareler olup, gelir bütçesi bulunmamaktadır. 2014 Mali Yılı içerisinde yapılan harcama toplamı ise 205.522.992,00 TL'dir.

Soru 7: Anılan kurumun 2014 yılı bütçesinden bazı harcama kalemlerinde gereksiz ve aşırı harcamalarda bulunulduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise yapılan aşırı ve gereksiz harcamaların sebepleri nelerdir?

Soru 8: Anılan kurumun bütçesinden yapılan gereksiz ve aşırı harcamaların önlenmesi için Bakanlığınızca ne gibi tedbirler alınmış ya da alınmaktadır?

Cevap 7-8: TÜİK'te, ödenek üstü harcama bulunmadığından 2014 yılı bütçesinden bazı harcama kalemlerinde gereksiz ve aşırı harcama yapılmamıştır.

